90 <u>H. 1009</u> <u>M. 1600</u> " İstanbul, Üsküdar ve Galata'da Sinan paşa vakıfları mahsulâtı defteri.
91 <u>H. 1010</u> <u>M. 1601</u> " İstanbul'da, Kasımpaşa'da Rahime Hatunun bigünah olduğuna dair hüccet.
92 <u>H. 1011</u> <u>M. 1602</u> " İstanbul'da, Kasımpaşa'da Sinan paşa vakfı olan debağhane civarındaki hâli arsaya bina inşasına dair temessük.
93 <u>H. 1012</u> <u>M. 1602</u> " İstanbul'da, Kasımpaşa'da Sinan paşa vakfından dükkân kirasının verilmediğine dair hüccet.
94 <u>H. 1015</u> <u>M. 1606</u> " İstanbul, Kasımpaşa, Üsküdar, Galata, Yeniköy'de Sinan paşa vakıfları mahsulâtı ve idareleri muhasebe defteri.
95 <u>H. 1017</u> <u>M. 1608</u> " İstanbul'da Kasımpaşa'da Sinan paşa vakfından olan debbağ dükkânlarının icar hücceti.

No. Yılı Dili Ö z e t i
96 <u>H. 1015-1020</u> <u>M. 1606-1611</u> Türkçe <i>İstanbul</i> 'da, vaki sarayın satılması müsaa-desine dair Sinan paşa kızları ve Selim I torunu Emine imzalı arıza.
97 <u>H. 1022</u> <u>M. 1613</u> Arapça <i>İstanbul</i> 'da, Ada sakinlerinden Papa oğlu Dimitri'ye Mihal oğlu Yani'nin borçlu ol-duğuna dair Sarraciye kadısının hücceti.
98 <u>H. 1031</u> <u>M. 1621</u> Türkçe <i>İstanbul</i> 'da, vezir Sinan paşa vakfına Behram'ın tekrar mütevellî tayin edildiği hakkında hüküm (Osman II tuğralı).
99 <u>H. 1037</u> <u>M. 1627</u> " <i>İstanbul</i> 'da, Parmakkapı'da Kalıçeci Ha-san mescidi vakıf emläki defteri.
100 <u>H. 1046</u> <u>M. 1636</u> " <i>İstanbul</i> 'da, yanan vakıf müteehhilin oda-larının tamiri için yapılan keşif hücceti.
101 <u>H. 1058</u> <u>M. 1648</u> " <i>İstanbul</i> 'da, Sinan paşa mütevellisinin Balatkapısı'ndaki odaların takdiri kıy-meti hakkında verdiği takrir
102 <u>H. 1072</u> <u>M. 1661</u> " <i>İstanbul</i> 'da, Kasımpaşa'da Sinan paşa vakfı debbağhanelerinden birinin satış-hücceti.
103 <u>H. 1080</u> <u>M. 1669</u> " <i>İstanbul</i> 'da, Üsküdar - Balaban'da Sinan paşa vakıf dükkânların icare defteri. <i>İstanbul</i> 'da Salacak'ta Sinan paşa vak-fından bir bahçenin Ayşe sultan tarafın-dan icarla tasarruf edilirken, onun bilâ veled ölümü üzerine varisi olan Padişa-hın emläke vaz'ı yet ettiği ve bina vakıf olduğundan padişah'tan istirdad edildiği hakkında hüccet.
104 <u>H. 1082</u> <u>M. 1671</u> " <i>İstanbul</i> 'da, Üsküdar'da Ahmet Çelebi mahallesinde Ali efendinin oğlunu döv-düğü için Mustafa'dan şiyâyeti üzerine hüccet.
105 <u>H. 1083</u> <u>M. 1672</u> " <i>İstanbul</i> 'da, Üsküdar'da Sinan paşa vakfından bir dükkânın satılması hak-kında hüccet.
106 <u>H. 1084</u> <u>M. 1673</u> " <i>İstanbul</i> 'da, Üsküdar'da Ahmet Çelebi mahallesinde Ali efendinin oğlunu döv-düğü için Mustafa'dan şiyâyeti üzerine hüccet.

<u>No.</u> <u>Yılı</u> <u>Dili</u> <u>Ö z e t i</u>
107 <u>H. 1086</u> <u>M. 1675</u> Türkçe İstanbul'da, Üsküdar'da Ali ile Mustafa arasındaki niza hakkında hüccet.
108 <u>H. 1086</u> <u>M. 1675</u> " İstanbul, Üsküdar, Kasımpaşa, Galata ve Erenköy'de Sinan paşa vakfı akaratının icare defteri.
109 <u>H. 1086</u> <u>M. 1675</u> " İstanbul'da, Mehmed'in Mahmud efendiye Galata'da Tophane mahallesinden Firüz Ağada vaki evini sattığı hakkında hüccet.
110 <u>H. 1087</u> <u>M. 1676</u> " İstanbul'da, Üsküdar'da Dersiâm Mustafa'nın vakfı olan paranın tahsili hakkında hüccet.
111 <u>H. 1089</u> <u>M. 1678</u> " İstanbul'da, Sinan paşa camii evkafından Atmeydanındaki dükkânların intikali hakkında temessük.
112 <u>H. 1092</u> <u>M.

1681</u> " İstanbul'da, Üsküdar camii vakfı mütevellisi Hüseyin bey yedinden alınan paranın temessükü.
113 <u>H. 1093</u> <u>M. 1682</u> " İstanbul'da Üsküdar'da sakin merhum Mustafa ağa vakıf paraları mütevellisi yedinde bulunan mülkü iki yüz esediye sattığı hakkında hüccet.
114 <u>H. 1096</u> <u>M. 1684</u> " İstanbul'da Sinan paşa evkafından Atmeydanında vaki dükkânın nısıf hissesi hakkında temessük.
115 <u>H. 1096</u> <u>M. 1684</u> " İstanbul'da, Kasımpaşa'da Ali'nin çocuklarının vasisi bağ ve dükkânı ahire satabileceği hakkında hüccet.
116 <u>H. 1100</u> <u>M. 1688</u> " İstanbul'da, Üsküdar mülhakatından Sarıgazi karyesinde vaki zaviyenin tamiri hakkında hüccet.
117 <u>H. 1100</u> <u>M. 1688</u> " İstanbul'da, Üsküdar mülhakatından Sarıgazi karyesinde tarla hududu hakkında hüccet.

<u>No.</u> <u>Yılı</u> <u>Dili</u> <u>Ö z e t i</u>
118 <u>H. 1102</u> <u>M. 1690</u> Türkçe İstanbul'da, Kasımpaşa'da vakıf debbağ dükkânını vasiinin satabileceği hakkında hüccet.
119 <u>H. 1103</u> <u>M. 1691</u> " İstanbul'da, Üsküdar'da Saliha hatuna kocası Ömer'den nafaka bağlandığı hakkında hüccet.
120 <u>H. 1105</u> <u>M. 1695</u> " İstanbul'da, Üsküdar'da Debbağlar mahallesi müezzini Abdurrahman vakfından alınan para hakkında hüccet.
121 <u>H. 1105</u> <u>M. 1695</u> " İstanbul'da, Üsküdar'da Debbağlar mahallesinde Mehmet b. Behram hakkında.
122 <u>H. 1118</u> <u>M. 1706</u> " İstanbul'da, Üsküdar'da Kerime Hatunun vefatı ile kalan çocuğuna vasi olan Osman hakkında hüccet.
123 <u>H. 1125</u> <u>M. 1713</u> " İstanbul'da, Kasımpaşa'da Kulaksız mahallesinde Sinan paşa evkafından hamam suyunun mecrası hakkında hüccet.
124 <u>H. 1129</u> <u>M. 1716</u> " İstanbul'da, Üsküdar'da Sinan paşa mektep ve medresesinin mimarı tarafından keşfinin yapılması hakkında.
125 <u>H. 1131</u> <u>M. 1718</u> " İstanbul'da, Üsküdar'da Sarıgazi nam karyede zaviye nişin İsmail'in oğluna vasi tayini hakkında hüccet.
126 <u>H. 1136</u> <u>M. 1723</u> " İstanbul'da, Kasımpaşa'da Sinan paşa evkafından debbağ dükkânı hakkında temessük.
127 <u>H. 1140</u> <u>M. 1727</u> " İstanbul'da, Sinan paşa evkafından Atmeydanı'nda vaki dükkânı hakkında temessük.
128 <u>H. 1142</u> <u>M. 1729</u> " İstanbul'da, Kasımpaşa'da Sinan paşa evkafı tamirâtı için lâzım olan parayı Hatice Hatun evkafı varidatından alınması hakkında hüccet.

<u>No.</u> <u>Yılı</u> <u>Dili</u> <u>Ö z e t i</u>
129 <u>H. 1143</u> <u>M. 1730</u> Türkçe İstanbul, Üsküdar, Kasımpaşa, Galata ve Yeniköyde vakıf dükkân, han, saraçhane ve debbağhanelerin icare defteri.
130 <u>H. 1144</u> <u>M. 1731</u> " İstanbul'daki arsada inşa edilen bina hakkında.
131 <u>H. 1144</u> <u>M. 1731*</u> " İstanbul'da, Kasımpaşada Sinan paşa camii müezzini Hüseyin'in arızası.
132 <u>H. 1147</u> <u>M. 1734</u> " İstanbul'da Sinan paşa vakfından Atmeydanındaki attar dükkânın icare temessükü.
133 <u>H. 1154</u> <u>M. 1741</u> " İstanbul'da Eyüp'de Sinan paşa evkafına cari olan suyun musluklarının tamirine dair ilmmühaber.
134 <u>H. 1154</u> <u>M. 1841</u> " İstanbul'da Sinan paşa evkafından debbağ dükkânı hakkında temessük.
135 <u>H. 1159</u> <u>M. 1746</u> " İstanbul'da Sinan paşa vakfı mütevellisinin Çadırcı hanının tamir edilmesi hakkındaki takriri.
136 <u>H. 1162</u> <u>M. 1748</u> " İstanbul'da Ayasofya'ya vakıf dükkânların bir senelik icaresi hakkında.
137 <u>H. 1174</u> <u>M. 1760</u> " İstanbul'da, Kasımpaşa'da Piyâle paşa mahallesi ahalisinin Sinan paşa camii kurbündeki binaların çirkâbından şikâyeti ve keşfedilmesi hakkında mahzerleri.
138 <u>H.

Ş
185 <u>H. 767</u> <u>M. 1363</u> Arapça Şam'da Sultan Meliküzzahir ile Sultan Baybars'ın vakıfları hakkında.
186 <u>H. 957</u> <u>M. 1550</u> " Şam'da Uzlâmiye karyesi civarında mezria suyunun karye ahalisinin şهادetiyle haline dair hüccet.
187 <u>H. 986</u> <u>M. 1578</u> " Şam'da Zaim Ali Bey'in vekili Mehmed İbni Şahin'in Şam'da Bab-ı Musallâ mahallesinde yedi değirmeni olduğu hakkında hüccet.
188 <u>H. 995</u> <u>M. 1586</u> " Şam'da Ahmet çavuş oğlundan satın alınan mülk hakkında hüccet.
189 <u>H. 995</u> <u>M. 1586</u> " Şam'da Deyrülâsâ karyesinde feddanlık yeri Sinan paşanın vekili tarafından satın alındığı hakkında hüccet.
190-192 <u>H. 996</u> <u>M. 1587</u> " Şam'da Sinan paşanın mezari; kura ve mahsulâtı vakfiyesi, (Şam kadısı Mustafa ve Süleymaniye medresesi müderrisi Abdülkerim tarafından tasdikli sureti).
193 <u>H. 995</u> <u>996</u> <u>M. 1586</u> <u>1587</u> " Şam'da Sinan paşanın mezarii bahçe ve içme suyunun vakfiyeleri sureti (Müfettiş-i Evkaf Ahmet tarafından tasdikli sureti).

<u>No.</u> <u>Yılı</u> <u>Dili</u> <u>Ö z e t i</u>
194 XVI cı asır Arapça Şam-Safat ve Humus'ta Sinan paşaya temlik edilen mezri'in, köylerin fermanı (Murat III tuğralı).

1582</u> " Yenişehir'de (Bursa) Hatice Hatun evkafının Sinan paşaya satıldığı hakkında hüccet.
245 <u>H. 1007</u> <u>M. 1598</u> " Yenişehir'de (Bursa) Sinan paşa vakfının şimdi ortaklıkla ekilmesi hakkında hüccet.
246 <u>H. 1013</u> <u>M. 1604</u> " Yenişehir'de (Bursa) Sinan paşa evkafı hasılatı hakkında hüküm (Ahmet I tuğralı).
247 <u>H. 1013</u> <u>M. 1604</u> " Yenişehir'de (Bursa) Uman karyesinde Sinan paşa vakfı mukataası hakkında.
248 <u>H. 1106</u> <u>M. 1694</u> " Yenişehir'de (Bursa) Sinan paşa mütevellisinden alınan para hakkında.
249 <u>H. 1153</u> <u>M. 1740</u> " Yenişehir'de (Bursa) vakıf su bedeli hakkında.
Z
250 <u>H. 998</u> <u>M. 1589</u> " Zambakiye'de Sinan paşa'nın yaptırdığı mesçid, han ve imaret vakfiyesi (Rumeli Kazaskerinin tasdikini havidir.)